

No.8041 洋風バラエティ弁当 (0900979)

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
一本押ゴマなし	精白米、炊飯油	pH調整剤	なし	大豆
揚げオムレツ	鶏卵、砂糖、食塩、小麦澱粉、醤油、植物性油脂	加工澱粉、甘味料(ソルビトール)、調味料(アミノ酸)、pH調整剤、カロチノイド色素、シリコーン	小麦、卵	大豆
ひじき煮	ひじき、人参、砂糖、油揚げ、醤油、水飴、出汁(鯖、うるめ、目近)、みりん、植物油、酢	調味料(アミノ酸等)、甘味料(ステビア)	小麦	さば、大豆
カーネルコーン	スイートコーン	なし	なし	なし
ポテトサラダ	馬鈴薯、半固体状ドレッシング、人参、玉葱、砂糖、食塩、醸造酢、香辛料	調味料(アミノ酸)、増粘多糖類、酵素	小麦、卵、乳	大豆
カレーコロッケ	馬鈴薯、粒上植物性蛋白、玉葱、人参、乾燥マッシュポテト、牛脂、砂糖、食塩、ウスターソース、カレールー、豚肉、カレー粉、香辛料、パン粉、澱粉、小麦粉、ぶどう糖、粉末状植物性蛋白、植物性油脂	調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、ココア、アナトー)、酸味料、増粘剤(グァーガム)、乳化剤、シリコーン	小麦、乳	牛肉、大豆、豚肉、りんご
胡瓜漬	きゅうり、しょうが、醤油、ぶどう糖果糖液糖、食塩	調味料(アミノ酸等)、酸味料、乳酸Ca、保存料(ソルビン酸K)、甘味料(ステビア)、着色料(黄4、青1)	小麦	大豆
白身魚フライ	タラ、小麦粉、小麦澱粉、食塩、ぶどう糖、酵母、パーム油、植物油脂	調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)、シリコーン	小麦	大豆
プリフライ唐揚げ	鶏肉、澱粉、小麦粉、醤油、ワイン、生姜、にんにく、食塩、砂糖、粉末状植物性蛋白、香辛料、米粉、植物油脂	調味料(アミノ酸)、加工澱粉、リン酸塩(Na)、キシロース、重曹、シリコーン	小麦	大豆、鶏肉
腸詰(赤ウインナー)	鶏肉、豚脂肪、砂糖、食塩、香辛料、オニオンエキス、植物油脂	加工澱粉、くん液、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、リン酸塩(Na、K)、保存料(ソルビン酸)、着色料(赤104、カロチノイド)、香辛料抽出物、シリコーン	なし	牛肉、大豆、鶏肉、豚肉
筒ソース	野菜・果実(玉葱、トマト、にんにく、その他)、砂糖、醸造酢、食塩	酸味料、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、香辛料、甘味料(甘草、ステビア、サッカリンNa)	なし	なし
スパゲティナポリタン	スパゲティ、植物油脂、玉葱、ガーリックペースト、トマトペースト、砂糖、食塩、醤油、ウスターソース、香辛料、調味エキス、ミルポワ	調味料(アミノ酸等)、着色料(パプリカ色素、カラメル)、酸味料、乳化剤、甘味料(キシロース)	小麦	大豆、鶏肉、豚肉
肉団子素揚げ	鶏肉、玉葱、パン粉、卵白、粉末状植物性蛋白、粒状植物性蛋白、砂糖、醤油、チキンエキス、野菜エキス、食塩、香辛料、なたね油、植物性油脂	加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、シリコーン	小麦、卵、乳	ごま、大豆、鶏肉
瀬戸ふりかけ小袋	ごま、砂糖、削節(いわし)、食塩、削節(かつお)、味付けのり、醤油、乾燥鶏卵、澱粉、みりん、粉末水飴、青のり、食用植物油脂	調味料(アミノ酸等)、着色料(アナトー、カロチン、カラメル)、酸化防止剤(V.C)	えび、小麦、卵	ごま、大豆

アレルギー表示対象項目

特定原材料	えび、小麦、卵、乳
特定原材料に準ずるもの	牛肉、ごま、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご